

OCML Voie proletarienne

Hindistan'daki yoldaslarımızın sanli mücadelesini selamlamaktan mutluluk duyuyoruz. Komünizm bayragi altında savasan yirmi bin insan, on binlerce siyasi ve lojistik destek sunan insanlar ve karsilarında olan kapitalist merkez yeni Deli tarafından gönderilen on binlerce asker ve paramiliter güc . Burjuva fransiz medyasından saklanan büyük bir sınıf mücadelesi. Aynı zamanda kapitalizm kendisini isciler için giderek daha da yok edici göstermektedir. Birileri için işsizlik , diğerleri için insanlıkdisi iş koşulları ve herkes için kısıtlamalar ve güvensizlik. Kapitalizmin krizi bitmemektedir ve son kırk yılda gittikçe derinleşmektedir. Devrim düşüncesi büyüye de önemli siyasi partiler ve sendikalar gittikçe reformist ve sosyaldemokrat bir tutum sergilemektedirler. Venezuela ve Äquador'a devrim gözüyle bakıyorlar, fakat Arap devrimini sadece demokratik bir hareket olarak görüyorlar. Örneğin Subat ayında Komünist Partisi nin de üyesi olduğu Fransa sol cephenin lideri Jean Luc Melanchon 126 Rafale savaş ucagının Hindistan hükümetine satılmasını selamliyordu. Bizim örgütümüz bu satışı emperyalist ve sovenist olarak kinadi ve Michelin firmasındaki CGT sendikasının takindigi tavrı örnek olarak görmekte. Fransa'daki bütün emperyalist şirketler Hindistan piyasasında daha etkin bir rol oynamak istemektedirler. Fakat Michelin şirketinin sendikası bunlara karşı durup Hindistan'daki köylülerle dayanışma için olduğunu açıkladı ve Tamilnadu'da Michelin'in bir fabrikasının inşa edilmesine karşı çıktı. Bu inisiyatif sınırlı olsa da bizim presiplerimizi yansıtmaktadır:

1. Gelişmiş kapitalist ülkelerdeki devrim diğer ülkelerdeki devrimi körüklemiyor, aksine gelişmemiş ülkelerdeki devrim dünya devrimini körüklüyor. Marks bunu Engels'e İrlanda'daki mücadeleyi anlattığı mektupta yazmıştır. Lenin'de bunu 1920'de Bakü'deki Doğu ülke haklarının kongresinde dile getirmiştir. Bunlar Mao'nun bahsettiği fırtına bölgeleridir.
2. Eskiden sömürge ve yarı sömürge, feodal ve yarı feodal olan ülkeler bugün milli ve enternasyonal kapitalizmin sömrügesi altındadırlar. Bunların arasında bazı ülkeler de gittikçe yerel ya da gelişen emperyalist güçler haline gelmektedirler. Emperyalist sömürge ve emperyalistlerarası mücadele gittikçe acımasızlaşmaktadır.
3. Sömürge altındaki ülkelerde köylüler sömürülen işçilerin önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Dünya devriminin gerçekleşebilmesi için işçi ve köylülerin ve aynı zamanda Nepal örneğindeki gibi uzun vadeli halk savaşının şehirlerdeki isyanlarla birleştirilmesi lazımdır. Orak-çekic birlikteliği 1871'deki Paris Komün'üsünde değil, Ekim Devrimi'nde gerçekleşmiştir ve günümüzde sürmektedir.
4. Fransa'da baş düşmanımız burjuva ve Fransız emperyalist kapitalizmdir. Burjuva sınıfının işçi sınıfının içerisinde ajanları vardır ve şu an onlar tarafından yolumuz belirlenmektedir. Fransa'daki antiemperyalist güçler ve Maoist militanlar zayıftır. Dayanışmayı geliştirebilmek için önce kendi ülkemizde örgütlenmemiz gerekmektedir. Şu andaki en önemli görevimiz bir Marksist Leninist parti kurmaktır.
5. Bizim emperyalizmimize, Hindistan'da ve başka her yerde savasan herkes, bizim emperyalizme ve reformist liderlerimize karşı mücadelede ve partimizin kurulmasında müttefikimizdir.

Yasasın Hindistandaki yoldaslarımızın mücadelesi

Yasasın Enternasyonal Dayanışma

Yasasın dünyadaki proleter Devrim